Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад № 219»

___________________________________________________________________
350904, г. Краснодар, Хутор Копанской, ул. Центральная, 39

           ИНН 2311045544, КПП 231101001 Тел. (861)229-90-18

 e-mail: detsad219@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от «09» января 2025 г.  № 14 - ОВ

«О запрете использования помещений детского

сада для репетиторства и репетиторства
педагогов в

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №219»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012г.

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изм. от 01.09.2023г.),

Федерального закона от 25.12.2008г. № 273–ФЗ «О противодействии коррупции» (с

изменениями на 10.07.2023г., редакция, действующая с 15.09.2023г.), а также

противодействия коррупции на территории МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№219»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Категорически запретить педагогическому персоналу МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №219» использование помещений детского сада для репетиторства и

репетиторства педагогов с воспитанниками.

2. В случае нарушения, работники несут административную ответственность за

соблюдение требований Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции».

3. Всех сотрудников педагогического персонала МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №219» ознакомить под подпись.

4. Разместить данный приказ на официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №219».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий

МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 219» О.Э. Гончарова

		2025-09-01T17:14:24+0300
	Гончарова Ольга Эдуардовна